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950 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 21m² terrass till salu i Benissa, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Benissa »  03720

3
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3
Badrum  

200m²
Planlösning  

1.715m²
Totalyta  

21m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk nybyggd villa med 3 sovrum och 3 badrum med
havsutsikt i ett eftersökt lugnt bostadsområde, nära alla
bekvämligheter i Benissa.

Denna underbara nybyggda fastighet drar nytta av en vacker modern design,
erbjuder rymligt vardagsrum med högt i tak och är utrustad med bekväm golvvärme
via förnybar energivärmepump och integrerad luftkonditionering, vilket ger
energieffektivitet i hela hemmet.

En lång uppfart leder till husets ytterdörr. Ett privat garage med elektrisk dörr ger
plats för ett fordon, och det finns en carport för olika bilar. Vi välkomnas in i
bostaden via entrén och direkt in i vardagsrummet och matsalen i öppen planlösning,
ett ljust utrymme tack vare de många fönstren som släpper in mycket dagsljus.
Vardagsrummet har också ett tak i dubbelhöjd, vilket ytterligare förstärker den
rymliga känslan i detta hem.

Från vardagsrummet har du direkt tillgång ut till den delvis täckta terrassen och
poolen. Den djupa 8x4 m² poolen är en simmars dröm och ligger på samma nivå som
vardagsrummet och uteserveringen, perfekt för att umgås med vänner och familj. Det
fullt utrustade köket i öppen planlösning med central ö ligger bredvid matsalen,
vilket gör det enkelt att rinna igenom vardagsrummet. Det finns ett stort badrum på
denna nivå samt ett dubbelrum med inbyggda garderober och direkt tillgång till
terrassen ut till poolområdet. Ett praktiskt tvätt- och förvaringsskåp finns under
trappan i entréhallen.

En trappa leder till det övre planet till mezzaninen med utsikt ner till loungen. Det
finns två dubbelrum på denna nivå, båda med inbyggda garderober och två badrum,
ett en-suite till det stora sovrummet. Det största sovrummet har direkt tillgång till en
11,70 m² stor privat terrass med härlig havsutsikt och den perfekta platsen för dig att
njuta av ditt morgonkaffe eller en kvällssolnedgång över bukten. Det andra
dubbelrum har också havsutsikt och har tillgång till en liten balkong.

Utomhusområdet erbjuder en mycket stor 900 m² rustik trädgård på baksidan av
hemmet, som erbjuder många möjligheter, perfekt för familjer med små barn att
använda som en lekplats samt husdjursvänlig. Det finns gott om parkeringsplatser
och på framsidan av hemmet för att njuta av poolen och grillplatsen med både täckt
och öppen terrass. Trädgården framför bostaden är gruslagd och lättskött med
häckar, buskar och palmer.

lucasfox.se/go/jav56675

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Öppet kök,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Den här fastigheten skulle vara ett bra familjehem och erbjuda en bra
investeringsmöjlighet för uthyrning. Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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